ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИ
ЙЫШĂНУ

22.11.2012 г. 563 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2012 г.  № 563
поселок Ибреси

Об  утверждении перечня ярмарок,
планируемых к проведению в 2013

году на территории Ибресинского

района Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2010 года N 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Ибресинского района постановляет:
1. Утвердить перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2013 году на территории Ибресинского района Чувашской Республики (Приложение1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации района.
Глава администрации
Ибресинского района                                                                             А.И. Петров

Филиппова Татьяна Ивановна
8 (83538) 2-12-47

Приложение 1

Утвержден
постановлением администрации
 Ибресинского района
Чувашской Республики

от «22»ноября 2012 г. N563
П Е Р Е Ч Е Н Ь

ярмарок, планируемых к проведению в 2013 году на территории

Ибресинского района Чувашской Республики

	№

п\п
	Организатор ярмарки
	Тип ярмарки
	Место проведения
	Сроки проведения

	1.
	Ибресинское городское поселение
	Универсальный
	п. Ибреси  (Парк культуры и отдыха)
	Март, июнь, август

	2.
	ООО «Радуга»
	Универсальный
	п. Ибреси, ул. Маресьева, 31
	Вторник, пятница,  воскресенье

	3.
	ООО «Радуга»
	Универсальный
	п. Ибреси, ул. Энгельса, 23
	Вторник, пятница,  воскресенье